[image: C:\Users\Adm\Desktop\02 peritiba.jpg][image: C:\Users\Adm\Desktop\01 peritiba.png]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O Município de Peritiba/SC, por meio da Comissão de Processo Seletivo torna público, para o conhecimento dos interessados, os inscritos para o Processo Seletivo nº 01/2022, para vagas de Estagiário, conforme segue:

	Inscrição
	Nome
	Situação

	01
	ANA CAROLINA VERONESE
	DEFERIDO

	02
	LUIS FERNANDO WEBER
	DEFERIDO

	03
	TADIANI ALVES FERREIRA
	DEFERIDO

	04
	RUTCHELI GILBERTO NICACIO
	DEFERIDO

	05
	ESTEFANI LARISSA PERY
	DEFERIDO

	06
	ANA CLARA BECHER
	DEFERIDO

	07
	STEFANI LARISSSA RAUBER BLANK
	DEFERIDO

	08
	ERICA AMANDA TITON BALLER
	DEFERIDO

	09
	MAIARA CRISTINA ZILIOTTO
	DEFERIDO

	10
	NICOLI DEITOS VICINI
	DEFERIDO

	11
	JESSICA LUIZA GROSSO KRINDGES
	DEFERIDO

	12
	CARLA CRISTINA HOFFMANN DA COSTA
	DEFERIDO

	13
	MATHEUS GABRIEL MORAIS
	DEFERIDO

Os recursos relacionados as inscrições serão aceitas no período de 31 de maio e 01 de junho de 2022, no Departamento de Recursos Humanos.

Peritiba (SC), 30 de maio de 2022.

LIZIANE KLEIN GAERTNER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal

[image: C:\Users\Adm\Desktop\04 peritiba.jpg]
image1.jpeg
Estado qe Santa Catarina
MUNICIPIO DE PERITIBA

image2.png

image3.jpeg
RUA FREI BONIFACIO, 63 - CENTRO - FONE/FAX: (49) 3453-1122 el

CEP: 89750-000 - E-mail: prefeitura@peritiba.sc.gov.br - PERITIBA - SANTA CATARINA ‘@ PEHET@ A